cultus  augmentum  promovere  intendimus  ad  laudem 
Altissimi  et  decorem  ecclesie  in  ministris.  Cum,  itaque, 
ecclesiarum  prelatis,  pontificali  prefulgentibus  dignitate, 
prebendas  et  numerum  prebendarum  ecclesiarum  suarum, 
necessitate  ingruente  vel  utilitate  suadente,  augendi  potestas 
sit  a  jure  concessa  ;  nos,  hanc  utilitatem,  ut  premisimus, 
precordialiter  intuentes  et  pro  nostre  fragilitatis  modulo 
affect  antes,  ut  decus  sancte  matris  ecclesie  succrescat, 
cumuletur  et  amplificetur  per  majorem  numerum  canoni- 
corum  qui  gratos  Deo  se  faciant  et  idoneos  servitores  per 
divini  cultus  exercicium  in  latitudine  caritatis,  submissionem 
et  supposicionem,  quas  dilecte  in  Christ o  filie,  priorissa  et 
conventus  de  Synnigthwayt,  sponte  et  unanimi  consensu 
pure,  simpliciter  et  absolute  nostre  ordinacioni  de  ecclesia 

de  Bilton',  patronatus  ipsarum,  nostre  diocesis,  fecerunt  sub 
°f  eo  ̂   seclmtur  tenore.  Venerabili  in  Christo  patri  ac 

,  the  domino  reverendo,  domino  J.,  Dei  gracia,  etc.,  sue  humiles 
et  devote  filie ,  priorissa  et  conventus  de  Synigthwayt, 
salutem  cum  omnimodis  reverencia  et  obediencia,  debitis 
tanto  patri.  Vestre  paternitati  reverende  notum  facimus 
per  presentes  quod  nos,  tract atu  prehabito  diligenti,  sponte 
et  unanimi  consensu  nostro  ecclesiam  de  Bilton',  nostri 
patronatus,  et  quicquid  juris  tarn  in  patronatu  quam  aliunde 
optinemus  quomodolibet  in  eadem,  vestre  ordinacioni  pure 
et  simpliciter  submittimus  atque  supponimus  absolute ; 
volentes  et  consencientes  expresse  ut  possitis  de  eadem 

ecclesia  de  Bilton',  suis  juribus  et  pertinenciis  omnimodis, 
ac  jure  nostro  quocumque  in  eadem  ecclesia,  prout  Dei  et 
sancte  matris  ecclesie  honori  videritis  melius  con  venire, 
libere  ordinare.  Et  nos  pro  nobis  et  successoribus  nostris 
ratum,  gratum  et  acceptum  habemus  et  habebimus  inper- 
petuum  quicquid  de  prefata  ecclesia  de  Bilton'  et  ejus 
juribus  et  pertinenciis  universis,  necnon  de  jure  quod  in  ipsa 
ecclesia  undecumque  habemus,  duxeritis  ordinandum, 
statuendum,  vel  eciam  decernendum.  In  cujus  rei  testi- 
monium  sigillum  nostrum  commune  presentibus  est  appen- sum. 

Dat.  apud  Sinnigthwayt,  in  capitulo  nostro,  vij  kalendas 
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Aprilis  (March  26),  anno  grade  M°CC°  nonagesimo  tercio.  ̂ fu 
Necnon  spontaneam  submissionem  Robert!  de  Pikering, 
rectoris  ecclesie  ejusdem,  benigne  admittimus.  Volentes  et 
intendentes,  invocato  Christ!  nomine,  de  consensu  dilectorum 
in  Christo  filiorum,  decani  et  capituli  nostri  beati  Petri  Ebor., 
numerum  prebendarum  ejusdem  ecclesie  augment  are,  novum 
jus  spirituale  canonice  creando,  ordinamus  et  ordinacione 
reali  ac  perpetua  statuimus  quod  jus  patronatus  ipsius  Patronage 

t      •        i       -rf-ij        5  j  •  11       •  j  A.  to  belong  to 
ecclesie  de  Bilton    ej  usque  donacio  seu  collacio  ad  nos  et  the  archb. 
successores  nostros  inperpetuum  pertineant,  quodque  ipsa  The  church 

ecclesia  de  Bilton'  cum  suis  juribus  et  pertinenciis  universis 
preter  decimam  garbarum  ville  de  Bikerton'  et  omnimodam 
decimam  parci  Henrici  de  Camera  que  vocatur  le  Hay,  nova 
in  ecclesia  nostra  beati  Petri  Ebor.  decetero  inperpetuum  sit 
prebenda,  per  omnia  optinens  jus  et  statum  prebende  in 
choro,  capitulo  et  ceteris  singulis  ad  prebendas  ipsius  ecclesie 
spectantibus,    ipsaque    prebendis    aliis    ejusdem    conformis 
exist  at.     Hoc   dumtaxat    except  o    quod   nee   primus    pre-  The 

bendarius  memorate  prebende  de  Bilton',  nee  quivis  alius  g 
ipsius  in  prebenda  eadem  successor,  prius  cotidianas  aut  share  m  the 
T  T    j_    -1          •  T  TJ.  j  11  commons 

alias  distnbuciones,  ahqualiter  ad  communam  spectantes,  tin  his 

percipiat  quam  per  nos  aut  aliquem  successorum  nostrorum,  endowed15 
vel   per    ipsum    prebendarium    prebende    de    Bilton',    aut  £  f2undfor 
aliquem  successorum  suorum,  seu  per  alium  nomine  eorun- 
dem,  memorate  ecclesie  Ebor.,  ad  communam  ejusdem,  in 

xx%'  sterlingorum^annui  redditus  vel  aliorum  proventuum ad  minus  prospectum  extiterit  vel  provisum.     Cui  prebende 
collacionem,  ut  ceterarum  prebendarum  dicte  ecclesie,  nobis  The 
ac  nostris  successoribus  inperpetuum  reservamus  ;    volentes 

et  ordinabiliter  decernentes  quod  prebendarius,  cui  prebenda  ̂ J  of 
de  Bilton'  pro  tempore  collata  fuerit,  canonicus  in  eadem 
ecclesia    Ebor.   existat,    canonicatumque    cum  plenitudine 
juris  canonici,  ut  superius  est  expressum,  optineat  in  eadem  ; 
quodque  per  memoratos  decanum  et  capitulum  in  canonicum 
et  fratrem,  ut  est  moris,  receptus,  stallum  in  choro  habeat  et 
locum  in  capitulo  racione  prebende  hujusmodi  assignate  ; 
ac  vicarium  suum  in  ipsa  Ebor.  ecclesia  exhibeat  ut  suosvicar- 
ceteri  exhibere  tenentur  canonici  in  eadem.     Concedimus 

insuper  quod  persona  prebendarii  ej  usque  tenentes  in  pre-  and  house- 
sent!  et  sua  familia  sint  de  jurisdiccione  decani  et  capituli 
predictorum.     Vicarius,    vero,    dicte    prebendalis    ecclesie,  jJ 
cujus    present  acio    ad    prebendarium,    admissio    aut  em    et  Vicar  to 
institucio  ad  nos  et  successores  nostros  pertineat  in  futurum, reside- 
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qui1  residere  personaliter  ac  loci  archidiacono  procuracionem 
debitam   solvere    teneatur ;      jurisdiccione   parochianorum